CÂMARA MUNICIPAL DE

-- - -
ITAPEMIRIM

PODER LILISLATIVO - - -

Rua Adiles André, sino
Bairro Serra Mar

Itapemirirn-ES
CEP: 29.330-000

Fone/Fax: (28) 3529-5108
E-rnail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

Ofício GPIPSTC no 1701201 5
Itapemirim-ES, 01 de outubro de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor
Luciano de Paiva Alves
Prefeito Municipal de Itapemirim
NESTA

Assunto: Encaminhamento de Autógrafos de Lei

Senhor Prefeito,

Nesta oportunidade, encaminho a V. E x . ~  (em anexo) o seguinte Autógrafo de Lei:

ATRIBUI NOME A PONTE SOBRE O RIO ITAPEMIRIM, SITUADA NA
COMUNIDADE DE PAINEIRAS, ACESSO PARA A LOCALIDADE DE
LIMÃO.

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente, v\ 1

LEDO COSTA
CMI

\

CÂMARA MUNICIPAL CONTROLADORIA PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/ www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.govbr/portal/

		2015-10-05T10:42:55-0300